
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 36 poz. 351 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 15 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Biura 
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 r. o normalizacji (Dz.U. Nr 55, poz. 
251, z 1995 Nr 95, poz. 471 i z 1997 r. Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 12 lipca 1996 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników Biura Polskiego Komitetu Normalizacyjnego (Dz.U. Nr 92, poz. 
416, z 1997 r. Nr 32, poz. 190 i z 1998 r. Nr 41, poz. 237) załącznik nr 1 do rozporządzenia 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 15 kwietnia 1999 r. (poz. 351) 
 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO *) 
 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 

620-720 
625-750 
630-790 
635-835 
645-890 
655-950 
665-1010 
675-1075 
690-1140 
710-1210 
730-1280 
755-1380 
785-1495 
815-1615 
845-1735 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

XVI 
XVII 
XVIII 
XIX 
XX 
XXI 

880-1880 
915-2030 
950-2190 
1000-2350 
1065-2550 
1130-2800 

*) Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego po przeliczeniu stosownie do przepisów 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 grudnia 1998 r. w sprawie 
sposobu przeliczenia przychodu w związku z wprowadzeniem obowiązku opłacania składki 
na ubezpieczenie społeczne przez ubezpieczonych (Dz.U. Nr 153, poz. 1006). 
 


